PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 08 февраля 2022 г. № 88
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 05 августа 2016 г. № 459  «О создании комиссии по реализации  муниципальной программы «Молодой
семье​ - доступное жильё» на 2021-2025 годы»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 05 августа 2016 г. № 459 «О создании комиссии по реализации муниципальной программы «Молодой семье ​доступное жильё» на 2021-2025 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
комиссии по реализации муниципальной программы «Молодой семье -доступное жильё» на 2021-2025 годы
	А.С.Бондаренко
	-
	заместитель главы Еланского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Т.А.Лапина

	-
	начальник отдела по делам молодёжи
Администрации Еланского муниципального
района Волгоградской области, секретарь
комиссии

	Члены комиссии:

	О.Н.Майорова

	-
	начальник юридического отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

	С.А.Мажникова

	-
	главный  специалист отдела
ЖКХ и строительства Администрации
     Еланского муниципального района Волгоградской области

	А.Е.Рылова
	-
	ведущий специалист отдела по делам молодёжи Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области».

2. Контроль за исполнением
постановления возложить на заместителя главы Еланского муниципального района Волгоградской области А.С.Бондаренко.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и полежит размещению на сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов